
Obecní úřad Dlouhoňovice 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Dlouhoňovice  
ze dne 17. 2. 2014 

 
1/2014 Zastupitelstvo obce 
Bere na vědomí: informace starosty, místostarosty a předsedů výborů a komisí, viz zápis. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 

2/2014 Zastupitelstvo obce 
1. Schvaluje: Kupní smlouvu na zemědělský objekt dílny č. p. 29 postavený na parcele č. 

27/1 jejíž je součástí a přilehlých pozemků: stavební parcely č. 27/2, stavební parcely 
č. 27/3, stavební parcely č. 170, ostatní plochy p. č. 293, ostatní plochy p. č. 327/1, 
ostatní plochy p. č. 328/1, ostatní plochy p. č. 328/2, vše v k. ú. Dlouhoňovice 

2. Pověřuje: Starostu podpisem příslušné smlouvy a kontrolou splnění daňové povinnosti 
ze strany společnosti VIKA Kameničná a.s. 

Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
3/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Změnu v textu usnesení 17/2013 „Směnu pozemků mezi obcí 
Dlouhoňovice, paní J. S. a paní H. V., narovnání stávajícího stavu obecní cesty u 
Zvoničky“ na „Záměr směny pozemků mezi obcí Dlouhoňovice, paní J. S. a paní H. 
V., narovnání stávajícího stavu obecní cesty u Zvoničky“. 

2. Pověřuje: Starostu vyvěšením záměru na úřední desku. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
4/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Změnu v textu usnesení 28/2013 „Směnu pozemků mezi obcí 
Dlouhoňovice a Z. a P. M., dle návrhu Z. a P. M..“ na „Záměr směny pozemků mezi 
obcí Dlouhoňovice a Z. a P. Mrštnými, dle návrhu Z. a P. M..“ 

2. Pověřuje: Starostu vyvěšením záměru na úřední desku. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
5/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Příspěvek pro HC Dlouhoňovice ve výši 15.000,- Kč, na nákup nových 
dresů. 

2. Pověřuje: Hospodářku realizací. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
6/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Příspěvek pro ÚSP Domov pod hradem Žampach, ve výši 3.000,- Kč na 
občana Dlouhoňovic R. O., který je v ÚSP Domov pod hradem Žampach dlouhodobě 
hospitalizován. 

2. Pověřuje: Hospodářku realizací. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 



 
7/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Uzavření Dodatku č. 3 ke Stanovám Sdružení obcí Orlicko. 
2. Pověřuje: Starostu podpisem tohoto Dodatku č. 3. 

Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
8/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Doplnění seznamu řidičů obecního vozidla o pana M. M., který bude jezdit 
s vozidlem v rámci potřeb TJ Dlouhoňovice. 

2. Pověřuje: Pana Zdeňka Kořínka za TJ Dlouhoňovice, předložením potvrzení o 
absolvování školení řidičů referentských vozidel panem M. M. 

Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
9/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Změnu výše odměňování zastupitelstva obce Dlouhoňovice s platností od 
1. 3. 2014, která vznikla schválením, ZMĚNY V OBLASTI ODMĚŇOVÁNÍ ČLENŮ 
ZASTUPITELSTEV ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ PLATNÉ OD 
LEDNA 2014, nařízením vlády České republiky ze dne 18. prosince 2013.  

2. Výše odměn zastupitelů obce Dlouhoňovice před zdaněním je:  
starosta – 26.887,- Kč, místostarosta – 17.941,- Kč a zastupitel – 1.160,- Kč. 

3. Pověřuje: Hospodářku provedením změny ve vyplácení odměn zastupitelům. 
Pro: 6     Zdržel: 0   Proti: 0 
 
10/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Rozpočtový výhled obce Dlouhoňovice na rok 2014 - 2017 
Pro: 6     Zdržel: 0    Proti: 0 
 
11/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Povoluje: TJ Dlouhoňovice užívat adresu Školská 71, Dlouhoňovice, pro účely 
doručování pošty a pro účel zřízení živnostenského oprávnění, která jsou nezbytná pro 
činnost TJ Dlouhoňovice. 

Pro: 6     Zdržel: 0    Proti: 0 
 
12/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Plán kontrol na rok 2014, předložený kontrolním výborem. 
2. Pověřuje: Kamilu Biedlovou a kontrolní výbor realizací kontrol dle schváleného 

plánu. 
Pro: 6     Zdržel: 0    Proti: 0 
 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 


